
due link per informazioni sul Liceo matematico

1)   www.dipmat2.unisa.it/iniziative/senalima2017/il-convegno.html
il Convegno di Salerno e materiali (presentazioni, poster, ecc.)

2)   www1.mat.uniroma1.it/ricerca/gruppi/education/#liceo 
la proposta a Roma Sapienza
qui trovano, fra l'altro, le voci: 
il Protocollo d'Intesa
Proposta
quest'ultima contiene una descrizione generale del progetto
Attenzione: 
- al punto 2 (Modalità di accesso al liceo) togliere le prime due righe 
(In genere l’accesso ai corsi del L.M. si consegue attraverso una prova 
scritta organizzata dalla Scuola in collaborazione con il Dipartimento di 
Matematica)

- al punto 5 (tabella oraria) è prevista una piccola riduzione del numero 
delle ore, in modo da arrivare ad un totale di circa 200 ore nei 5 anni

ELENCO DELLE SEDI  
la sede di Salerno è stata la prima ad attivare questa proposta;
la sede di Torino lavora da più di una anno con un buon numero di scuole

sede
persona di 
riferimento email

Salerno Saverio Tortoriello fstortoriello@unisa.it
Torino Ornella Robutti ornella.robutti@unito.it
Firenze Veronica Gavagna veronica.gavagna@unifi.it
Siena Fabio Bellissima fabio.bellissima@unisi.it
Pisa Franco Favilli favilli@dm.unipi.it
Camerino Carlo Toffalori carlo.toffalori@unicam.it
Cosenza Emilia Florio emilia.florio@mat.unical.it
Roma Tor Vergata Francesca Tovena tovena@axp.mat.uniroma2.it
Roma Tre Luca Biasco biasco@mat.uniroma3.it
Palermo Cinzia Cerroni cinzia.cerroni@unipa.it
Catania Flavia Mammana fmammana@dmi.unict.it
Parma Laura Branchetti branchetti.laura@gmail.com
Udine Gianluca Gorni gianluca.gorni@uniud.it
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